
 

 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

БАКСАНСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» с.п. БАКСАНЕНОК 

с.п. Баксаненок ул. им.Дж.Х.Быкова,96  E- mail: cbak2@ yandex.ru /тел.(866-34) 36-1-40 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023г                                                                                              № _101____ 

 

 с.п.Баксаненок 
 

О назначении ответственных за организацию и проведение оценочных 

процедур в МОУ «СОШ№2» с.п.Баксаненок 

 

В целях качественной подготовки выпускников 9 и 11 классов к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и среднего общего образования в 2024 г., а также 

подготовке к проведению независимой оценки качества образования, 

всероссийских проверочных работ, осуществления мониторинга качества 

образования МОУ «СОШ№2» с.п.Баксаненок,- 

 
приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение оценочных 

процедур в 2024 году по МОУ «СОШ№2» с.п.Баксаненок, заместителя 

директора по УВР Курманову Л.Б. 

2. Курмановой Л.Б.: 

организовать своевременное информирование о проведении оценочных процедур 

(ВПР, ОГЭ, ЕГЭ и т.п.) участников образовательных отношений: 

- своевременно информировать о сроках проведения оценочных процедур;  

- о результатах проведения оценочных процедур; 

ознакомить участников образовательных отношений с Порядком проведения 

оценочных процедур; 

вести необходимую документацию по проведению и  подведению  результатов 

оценочных процедур. 

 3. Назначить ответственным лицом за размещение информации об оценочных                             

процедурах на официальном сайте МОУ «СОШ№2» с.п.Баксаненок 



в разделе «Система обеспечения объективности процедур оценки качества 

образования» специалиста по ведению и обслуживанию сайта Загаштокову А.Х. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор И.П.Ворокова 


	О назначении ответственных за организацию и проведение оценочных процедур в МОУ «СОШ№2» с.п.Баксаненок
	приказываю:

